
  

 
Jelenia Góra, 18.03.2024 r. 

RZ.271.8.2024          
 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym  
na podstawie art. 275 pkt 1 u.p.z.p. pn.: Przebudowa wewnętrznych instalacji wodociągowej 
oraz kanalizacyjnej w budynku Urzędu Miasta Jelenia Góra przy ul. Sudeckiej 29  
w Jeleniej Górze. 
Nr referencyjny nadany przez Zamawiającego: RZ.271.8.2024 

 

I. Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający - Miasto Jelenia Góra informuje, 
że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę nr 1 złożoną 
przez nw. Wykonawcę: 

 
SYNERGIS INSTALACJE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Hetmańska  nr 70C, 58-316 Wałbrzych 

UZASADNIENIE WYBORU OFERTY:  
Jedyna złożona w postępowaniu oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i w toku oceny ofert 
otrzymała największą ilość punktów. 

II. Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu złożono jedną (1) ofertę. 

Na podstawie kryteriów oceny ofert, określonych w pkt 20 Tomu I SWZ, złożona oferta uzyskała 
następującą ilość punktów: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 

Punkty 
przyznane 
w kryterium 

„Cena”                                   
max - 60,00 pkt 

Punkty przyznane  
w kryterium  

„Okres gwarancji 
na przedmiot 
zamówienia”  

max - 40,00 pkt 

ŁĄCZNA 
ilość punktów 

[poz.3-4] 

1 2 3 4 5 

1. 

 
SYNERGIS INSTALACJE  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Hetmańska  nr 70C, 58-316 Wałbrzych 

 

60,00 40,00 100,00 

 
 

 
 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 
JELENIEJ GÓRY 
 

Renata Kwiatek 
            Zastępca Prezydenta Miasta 

 
 
 
 

 
 
 
 
 


